
C# developer - vývoj sw pro bezpečnost / vojenství
 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město         Kroměříž       

Základní informace
Hledáte nyní stabilní projekt zaměřený na vývoj v C#? Nyní Vám jich můžeme nabídnou několik. Forma
spolupráce - HPP nebo IČO. Velké zkušenosti máme s vývojem aplikací pro řízení zabezpečovacích
systémů, ovládání vojenských simulací, pro měření hluku a vibrací, dokonce i pro testování zařízení pro
vesmírné projekty. Ozvěte se, určitě Vám budeme mít co nabídnout. Základem je u nás C# backend,
komunikace s HW, gRPC, REST API, síťové protokoly, elektrotechnické znalosti výhodou.

Náplň práce
Vývoj backend aplikací blízkých specializovanému hardwaru  
Implementovat moduly a služby  
Zkušenější programátor může sám vyvíjet nové moduly a to od jejich návrhů, implementaci až po
tvorbu unit testů  
Junior se postupně zapracuje jak do samotného programování, tak do práce s sw i hw nástroji  

Požadavky
Dobrou znalost programování v C# na platformě .NET  
Znalost databáze MS SQL, SQL  
Znalost verzování v GITu, APIček  
Praktické zkušenosti s vývojem a komunikace s HW  
AJ - alespoň pasivní 

Nabízíme
25 dní dovolené + free days  
Flexibilní pracovní doba  
Možnost Home Office a po zapracování případně remote  
Je možná i práce na IČO  
Parkování přímo u firmy  
Podpora ve Vašem dalším rozvoji a vzdělávání  
Příležitost pro realizaci vlastních nápadů a myšlenek  
Příležitost spolupracovat s kolektivem zkušených profesionálů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


